C
LM
-D
S
1
3
修
订

2
LMD125 LED模块驱动电源
订购代码
标称输入
电压(VAC) 频率 (Hz) 典型输出电流(mA) 调光 订购代码
100‑120 50/60 440 三端双向可控硅开关元件 LMD125-0018-C440-1010000
230 50/60 440 三端双向可控硅开关元件 LMD125-0018-C440-2010000
277 60 440 不适用 LMD125-0017-C440-3000000
特性 - LMD125 100-V到120-V驱动电源
订购代码：LMD125-0018-C440-1010000
特性 单位 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 VAC 90 120 132
输入功率 W 18
输出电流 mA 440
输出电压 V 21 35
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 850-lm光源 % 80
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 1250-lm光源 % 81
功率因数 - LMH2 850-lm光源 0.97
功率因数 - LMH2 1250-lm光源 0.99
LED驱动电源表面温度 °C 0 80
特性- LMD125 230-V驱动电源
订购代码：LMD125-0018-C440-2010000
特性 单位 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 VAC 207 230 253
输入功率 W 18
输出电流 mA 440
输出电压 V 37
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 850-lm光源 % 80
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 1250-lm光源 % 81
功率因数 - LMH2 850-lm光源 0.90
功率因数 - LMH2 1250-lm光源 0.95
LED驱动电源表面温度 °C 0 80
•	 LMD125 LED模块驱动电源的3D模型（.STEP文件）可通过访问LMH2产品页并选择“文档”选项卡来查阅。
Copyright © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®和Cree徽标均为Cree Inc.的注册商标。
3
LMD125 LED模块驱动电源
特性- LMD125 277-V驱动电源
订购代码：LMD125-0017-C440-3000000
特性 单位 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 VAC 249 277 305
输入功率 W 17
输出电流 mA 440
输出电压 V 21 35
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 850-lm光源 % 84
驱动电源光效（55 °C时） - LMH2 1250-lm光源 % 84
功率因数 - LMH2 850-lm光源 0.92
功率因数 - LMH2 1250-lm光源 0.98
LED驱动电源表面温度 °C 0 80
•	 LMD125 LED模块驱动电源的3D模型（.STEP文件）可通过访问LMH2产品页并选择“文档”选项卡来查阅。
调光
LMH2 850-lm和1250-lm光源与LMD125 100-V到120-V和230-V驱动电源相结合，再配合标准的前缘和后缘调光技术，可将亮度级
别降低到5%。
驱动电源 输入电压 调光 最低亮度级别
LMD125
100-120 V 三端双向可控硅开关元件 5%
230 V 三端双向可控硅开关元件 5%
277 V 无 -
注：大多数住宅用调光器的设计目的是为了控制功率为600至1000瓦的标准照明技术设备（如白炽灯和卤素灯）。与
标准照明灯具相比，LMH2  LED模块的效率和光效（流明每瓦）要高得多，因而耗电量要少得多。在有些情况下，可
能需要在单个调光器上使用一个以上的  LMH2 LED模块或灯具，以达到最小调光器负载。这在很大程度上取决于所使
用的特定调光器。以下列表列出了部分兼容的调光器。
Copyright © 2012-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®和Cree徽标均为Cree Inc.的注册商标。
4
LMD125 LED模块驱动电源
100-VAC调光器兼容WhiteLight调光
制造商 型号／系列 部件号 类型 与1个LMH2兼容 与2个LMH2兼容 与3个LMH2兼容
Cooper 6020 IND   
DI10P IND   
SI061-V IND   
SLC03P CFL/IND   
Leviton Acenti ACE06 ELV   
Acenti AT106-1LW IND   